gq
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

Coordenadoria de Administração Geral

São Paulo, 1 0 de agosto de 2022

Ofício/CIRC/CODAGE 248/2022

Srs. Dirigentes,

Tendo em vista a publicação da Portaria GR 776 1/2022 e Portaria CODAGE

685/2022, em atendimento ao art. 7' do Decreto 63.61 6/201 8, esta Coordenadoria editou a

Portaria CODAGE-724/2022, publicada no DOE de l0/08/2022 para designar, no âmbito

dê:.Rç!!çllilê, os membros da Comissão Subsetorial de Inventário de Bens Móveis e de

Estoques.

As Unidades/órgãos poderão adotar o mesmo modelo (anexo), devendo

nomear no mínimo 03 (três) servidores multidisciplinares como, por exemplo, das áreas de

Contabilidade, Património e Almoxarifado.

Após a publicação da respectiva Portaria, em atendimento a Instrução

Normativa 00004/CGE/201 8, solicitamos que sejam enviados os dados pessoais (nome,

CPF, n' USP, e-mail e telefone dos membros) e cópia da publicação da designação em

DOE para o e-mail comete(@y$p:b! .

Fica estabelecido o prazo de até 19 de agosto de 2022 para atendimento ao

solicitado neste oílício.

Atenciosamente,

iam Berlato
inistração Geral Adjunta

©

Proa. USP n' nn.n.nnn]u].nn.n

PORTARIA (SIGLA DA UNIDADE), de nn de mmmmm de 2022

O(A) Diretor (a) da (NOME DA UNIDADE), no uso de suas atribuições legais, em

confomaidade com o estabelecido no art. 7' do Decreto n' 63.616, de 3 1 dejulho de 2018

e na Portaria CODAGE 685, de 15-07-2022, designa os(as) servidores(as) a seguir

relacionados(as) para comporem a Comissão Subsetorial de Inventário de Bens Móveis

e de Estoques da (NOME DA UNIDADE):

(NOME 1) - R.G. imnnnnnllnnlm, na qualidade de Coordenador(a);

(NOME 2) - R.G. iiiiiiiiniliuiniliin;

(NOME 3) - R.G. nnnnnnni'innnn

Prof.(a) Dr.(a) (NOME DO(A) DIRETOR(A»
Diretor da (NOME DA UNIDADE)